MIGUEL HIDALGO
CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 1986998-0)
34.1150 Litros    $17.558259 $599.00

Subtotal $599.00
IVA 16.00% $93.19
TOTAL PESOS : $692.19

(seiscientos noventa y dos pesos 19/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
VOofkDnY4tU7FdEwUL8llOeOQwmtQHbl0OwfikIDC5ZN6TOKHSOO
EUbXj/dHKHJjt0UC7w58ZcUJoOCrZT5SFSQb+QdJoBTXl2eOVk/nOn
by2fy2FIB/FTpY+k6s/Y2Ii0gHWEbSVTKEKS3W+EVyAdEFobXLbVrW
xqebFO667lrma5ilH4qvbxQJyhJPJY+eots6GBlvfgCxXgtm+XG2wFP